Администрация городского поселения «Шерловогорское»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   20 ноября    2017 г.                                                                               № 220

п.г.т. Шерловая Гора

о проведении аукциона по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков

Руководствуясь ст.39.12 Земельного кодекса РФ, необходимо:

1. Специалистам градостроительства и земельных отношений подготовить и предоставить для утверждения аукционную документацию по проведению аукциона (приложение № 1).
1. Комиссии провести аукцион по продаже права на заключение договоров аренды земельных участков согласно действующему законодательству.
1. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

И.о главы городского поселения
«Шерловогорское»                                                                            Л.И.Слонич

Приложение №1
 к распоряжению И.о главы городского поселения «Шерловогорское»
от 20 ноября 2017 г   №  220

Перечень земельных участков, выставляемых  на аукцион на право заключения договора аренды
	№ лота

Место расположения
	Кадастровый номер
	Площадь , кв.м.
	Разрешенное использование
	Начальная цена аукциона руб.*
	Срок
действия
договора

	1
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр Дачный, 41/53
	75:04:110341:87
	433
	Для огородничества
	567,23
	Не более чем три года

	2
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул.Матросова, уч 18/2.
	75:04:110226:40
	401
	Для огородничества
	585
	Не более чем три года

	3
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр Дачный, 05/7.
	75:04:110305:92
	1349
	Для огородничества
	1322,02
	Не более чем три года

	[bookmark: _GoBack]4
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, мкр Дачный, 03/59
	75:04:110303:68
	531
	Для огородничества
	658,44
	Не более чем три года

	5
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул Шахтерская, д 12/17а.
	75:04:110312:9
	1406
	Для огородничества
	1701,26
	Не более чем три года

	6
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул Дзержинского, 8а
	75:04:110229:603
	300
	Для огородничества
	429
	Не более чем три года

	7
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул Матросова, уч 10б
	75:04:110246:334
	169
	Для огородничества
	206,18
	Не более чем три года

	8
	Забайкальский край, Борзинский район, пгт.Шерловая Гора, ул Большое Садовое Кольцо, 6а
	75:04:110246:333
	305
	Для хозяйственной площадки
	918,05
	Не более чем три года

*Начальная цена предмета аукциона на право заключения договора аренды земельного участка устанавливается в размере ежегодной арендной платы.